
Samsun

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 100
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

2 km.

Yıldız Kızlar

Samsun

8 Ocak 2020 11:00



2 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 471 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA-ERYAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU F 13.03.2006 07:23 1

2 95 DİLBER DEMİR YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 01.01.2006 07:27 2

3 58 DUAA SHALAAN ALİ AZEEZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 04.09.2006 07:35 3

4 83 ELİF EKİCİ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 30.01.2006 07:41 4

5 138 SILA AKAN ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 06.03.2007 07:46 5

6 29 SUDE NAS ÖZAY ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 07.02.2007 07:46 6

7 129 SECDE NUR DURUKAN ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 18.04.2007 07:47 7

8 92 AHSEN NUR BAL YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 05.03.2007 07:49 8

9 128 HATİCE BAŞARIR TOKAT-ÜÇYOL ŞEHİT HALİL GEDİK ORTAOKULU T 21.08.2007 07:50 9

10 240 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE-HÜSEYİN KAHYA YATILI BÖLGE OKULU T 09.11.2006 07:51 10

11 28 SÜMEYYE NUR YILDIZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 21.04.2007 07:52 11

12 237 GAMZE IRMAK KIRIKKALE-HÜSEYİN KAHYA YATILI BÖLGE OKULU T 31.10.2006 07:54 12

13 77 EKİN AKYOL ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 31.05.2007 07:54 13

14 121 GÜLLÜNUR YILDIZ AMASYA-GÖYNÜCEK ŞEHİT TUNCAY KURT İMAM HATİP ORTAOKULU T 03.02.2007 07:57 14

15 80 PIRILTISU AYKOL ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 15.09.2006 07:58 15

16 236 SİNEM GÜNDOĞDU KIRIKKALE-HÜSEYİN KAHYA YATILI BÖLGE OKULU T 02.01.2007 07:59 16

17 146 MELİKA KUTLU ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.10.2007 07:59 17

18 93 MERYEM SARGIN YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 30.04.2006 08:00 18

19 33 SUDENAZ KOÇAK ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 03.09.2006 08:01 19

20 90 HAYRUNNİSA YILDIRIM YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 30.08.2006 08:02 20

21 441 BERRAK SALLAKER TOKAT-YEŞİLBAĞ ORTAOKULU F 15.01.2007 08:04 21

22 31 HATİCE BUSE DURAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 01.12.2006 08:05 22

23 127 HATİCE ERBAŞ TOKAT-ÜÇYOL ŞEHİT HALİL GEDİK ORTAOKULU T 10.10.2007 08:06 23

24 107 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 16.04.2006 08:09 24

25 239 SUDENAZ BALIKCI KIRIKKALE-HÜSEYİN KAHYA YATILI BÖLGE OKULU T 25.07.2006 08:11 25

26 233 AYŞE RAMAZAN GAZİANTEP-BÜYÜKKARACAÖREN ORTAOKULU T 05.06.2007 08:11 26

27 142 MELİSA KUTLU ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 28.04.2006 08:11 27

28 423 CEMİLE OĞUR GAZİANTEP-BÜYÜKKARACAÖREN ORTAOKULU T 21.07.2006 08:17 28

29 78 ZEHRA NAZ ÖZBEK ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 06.02.2007 08:18 29

30 32 NESLİHAN ÖZTÜRK ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 05.01.2007 08:18 30

31 114 SEDANUR AKÇAY GİRESUN-BULANCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 25.05.2006 08:19 31

32 113 NEHİR KARAKILIÇ GİRESUN-BULANCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 08.10.2006 08:19 32

33 234 MELİHA OĞUR GAZİANTEP-BÜYÜKKARACAÖREN ORTAOKULU T 23.10.2007 08:20 33

34 97 ALEYNA YILMAZ TOKAT-ÜÇYOL ŞEHİT HALİL GEDİK ORTAOKULU T 21.02.2007 08:20 34

35 86 NURSENA ŞAHİN AMASYA-GÖYNÜCEK ŞEHİT TUNCAY KURT İMAM HATİP ORTAOKULU T 25.12.2006 08:22 35

36 57 SUDE TOPÇU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 16.02.2006 08:23 36

37 69 SİNEM SARI İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 31.10.2006 08:24 37

38 140 ASLI MUMCUĞ ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 04.01.2007 08:24 38

39 112 GÖKSU ÖZDEMİR GİRESUN-BULANCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 04.10.2006 08:29 39

40 76 CEREN ASLANER ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 26.07.2006 08:29 40

41 56 BENGÜ NUR KIR İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 19.04.2007 08:30 41

42 110 ELANUR MADALI GİRESUN-BULANCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 03.07.2007 08:31 42

43 30 TUBA ÖZDEMİR ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 08.06.2006 08:32 43

44 79 MELİSA KIZILKAYA ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 15.05.2008 08:33 44

45 94 FATMA NUR KARADAVUT YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 08.08.2006 08:36 45

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Samsun
8 Ocak 2020 11:00
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46 36 ELİF SILA AKIN ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 05.01.2007 08:39 46

47 235 YAĞMUR TARLACI KIRIKKALE-HÜSEYİN KAHYA YATILI BÖLGE OKULU T 03.01.2007 08:40 47

48 369 BEYZA NUR ÖZÇELİK KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRULGAZİ ORTAOKULU F 05.08.2006 08:41 48

49 73 NURGÜL SULTAN ARI AMASYA-GÖYNÜCEK ŞEHİT TUNCAY KURT İMAM HATİP ORTAOKULU T 23.04.2006 08:43 49

50 85 SEDANUR DÖNDÜ ŞAHİN AMASYA-GÖYNÜCEK ŞEHİT TUNCAY KURT İMAM HATİP ORTAOKULU T 01.03.2006 08:46 50

51 469 ASİYE AYGÜN SİNOP-75.YIL CUMHURİYET YATILI BÖLGE ORTAOKULU F 28.10.2007 08:49 51

52 118 GÜLDANE ÇELİK TOKAT-ÜÇYOL ŞEHİT HALİL GEDİK ORTAOKULU T 20.09.2007 08:53 52

53 87 YETER NUR SOYLU AMASYA-GÖYNÜCEK ŞEHİT TUNCAY KURT İMAM HATİP ORTAOKULU T 15.03.2006 08:54 53

54 232 ELİF EYLÜL UĞUR GAZİANTEP-BÜYÜKKARACAÖREN ORTAOKULU T 24.09.2007 08:58 54

55 91 ARİFE DURMAZ YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 25.09.2006 08:58 55

56 46 İREMSU BAYRAK KARABÜK-ŞEHİT ERCAN HIRÇIN ORTA OKULU T 01.04.2008 08:59 56

57 405 MEDİNE EROL SİNOP-75.YIL CUMHURİYET YATILI BÖLGE ORTAOKULU F 06.04.2007 09:00 57

58 359 SÜMEYYE HAFSA YALÇINKAYA AMASYA-ŞEHİT KOMİSER ZEYNEP SAĞIR İMAM HATİP ORTAOKULU F 19.04.2006 09:02 58

59 230 BURCU REYAN UĞUR GAZİANTEP-BÜYÜKKARACAÖREN ORTAOKULU T 20.03.2008 09:05 59

60 473 ASUDE BAKIRCI KASTAMONU-HANÖNÜ İMAM HATİP ORTAOKULU F 14.05.2006 09:06 60

61 409 GÜLSÜM TOPAÇ SİNOP-Çerçiler Şh.Recep  Geçer Yatılı Bölge Ortaokulu T 03.09.2006 09:08 61

62 5 SUDENAZ BAYIR KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 07.01.2008 09:10 62

63 406 HACER GÜNGÖR SİNOP-Çerçiler Şh.Recep  Geçer Yatılı Bölge Ortaokulu T 22.12.2006 09:11 63

64 403 SİMGE KALE ASARCIK ATATÜRK ORTAOKULU T 15.07.2006 09:12 64

65 408 ZEYNEP ERDEM SİNOP-Çerçiler Şh.Recep  Geçer Yatılı Bölge Ortaokulu T 03.02.2006 09:14 65

66 512 BÜŞRA YILMAZ SİNOP-75.YIL CUMHURİYET YATILI BÖLGE ORTAOKULU F 25.04.2006 09:16 66

67 411 EDA KARADELİ SİNOP-Çerçiler Şh.Recep  Geçer Yatılı Bölge Ortaokulu T 06.09.2006 09:22 67

68 125 SERAP AYRANCI BARTIN-ÇANAKÇILAR ORTAOKULU T 11.11.2007 09:23 68

69 55 RABİA NUR KÖSEOĞLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 01.07.2006 09:24 69

70 48 BUKET ER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 23.03.2006 09:25 70

71 126 NİDA MUTLU TOKAT-ÜÇYOL ŞEHİT HALİL GEDİK ORTAOKULU T 16.10.2007 09:26 71

72 34 BEGÜM UYSAL ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 20.03.2007 09:27 72

73 410 TUĞBA YAMANER SİNOP-Çerçiler Şh.Recep  Geçer Yatılı Bölge Ortaokulu T 11.02.2007 09:30 73

74 17 SEVDA GÜLÜÇ BARTIN-ÇANAKÇILAR ORTAOKULU T 27.10.2006 09:35 74

75 208 HÜMEYRA GÜLAY ONAT SAMSUN-ASARCIK ATATÜRK ORTAOKULU T 23.01.2008 09:40 75

76 4 ELİF ZORLU KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 04.10.2006 09:45 76

77 1 IRMAK ANAR ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 05.12.2008 09:47 77

78 108 MEDİNE TORUN TOKAT-ÜÇYOL ŞEHİT HALİL GEDİK ORTAOKULU T 05.03.2006 09:48 78

79 37 MEHRİN KHAIRI KARABÜK-ŞEHİT ERCAN HIRÇIN ORTA OKULU T 07.04.2007 09:49 79

80 3 YETER DEĞİRMENCİ KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 30.05.2006 09:53 80

81 407 ŞEHRİ DERELİ SİNOP-Çerçiler Şh.Recep  Geçer Yatılı Bölge Ortaokulu T 17.01.2008 10:02 81

82 123 GÜLLÜ ÇELİK BARTIN-ÇANAKÇILAR ORTAOKULU T 31.10.2007 10:03 82

83 74 KEVSER GEDİK AMASYA-GÖYNÜCEK ŞEHİT TUNCAY KURT İMAM HATİP ORTAOKULU T 06.03.2006 10:12 83

84 401 FATMA SILA ONAT SAMSUN-ASARCIK ATATÜRK ORTAOKULU T 25.04.2007 10:19 84

85 43 ELİF NUR OĞUZ KARABÜK-ŞEHİT ERCAN HIRÇIN ORTA OKULU T 29.12.2007 10:24 85

86 47 ELİF BALLIOĞLU KARABÜK-ŞEHİT ERCAN HIRÇIN ORTA OKULU T 02.02.2007 10:27 86

87 6 GHASAG ABDULAZEEZ ZGHAIR KARABÜK-ŞEHİT ERCAN HIRÇIN ORTA OKULU T 26.06.2007 10:32 87

88 150 NURSİMA POLAT ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.09.2006 10:39 88

89 44 HİLAL DÖKECEK KARABÜK-ŞEHİT ERCAN HIRÇIN ORTA OKULU T 31.07.2006 10:45 89

90 402 MEVLÜDE GİRMEÇ SAMSUN-ASARCIK ATATÜRK ORTAOKULU T 01.12.2006 10:48 90

91 124 SEMİHA AKDENİZ BARTIN-ÇANAKÇILAR ORTAOKULU T 18.05.2006 10:50 91

92 477 ZEYNEP KESKİN ORDU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F 23.07.2006 10:55 92

93 400 YEŞİM KIĞILCIM SAMSUN-ASARCIK ATATÜRK ORTAOKULU T 14.05.2007 10:57 93

94 24 YAĞMUR BİRİNCİ BARTIN-ÇANAKÇILAR ORTAOKULU T 01.01.2006 10:58 94

95 231 YEŞİM ŞEVVAL YILMAZ GAZİANTEP-BÜYÜKKARACAÖREN ORTAOKULU T 01.01.2006 10:59 95
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96 122 NAZAR BİRİNCİ BARTIN-ÇANAKÇILAR ORTAOKULU T 01.01.2007 11:00 96

97 2 NEHİR BODUR KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 27.01.2007 11:02 97

98 109 EKİN AYTEKİN GİRESUN-BULANCAK ATATÜRK ORTAOKULU T 14.02.2006 11:03 98

- 519 KÜBRA ÇANKAROĞLU KASTAMONU-ŞEHİT ERSİN YENEL ORTAOKULU(A F DNF -

- 472 RAVZA NUR AKYOL ORDU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F 03.08.2007 DNF -

- 458 ZEYNEP İREM KILINÇER YOZGAT-FATİH ORTAOKULU F DNS -

- 446 KAFİYE AKÇAY SAMSUN-YATILI BÖLGE ORTAOKULU F DNS -

- 496 ESRA DÜZ KASTAMONU-PINARBAŞI ŞEHİT RAMAZAN AKKAYA YATILI BÖLGE ORTAOKULU F DNS -

- 427 BUSE BEKMEZCİ ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP ORTAOKULU F DNS -

- 510 SILA KÜRTER ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP ORTAOKULU F DNS -

- 493 ASLI NUR ASLAN BARTIN-KOZCAĞIZ İMAM HATİP ORTAOKULU F DNS -

- 207 MEHTAP KONUŞUM SAMSUN-ASARCIK ATATÜRK ORTAOKULU T 21.10.2006 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

58 DUAA SHALAAN ALİ AZEEZ 07:35 3
30 TUBA ÖZDEMİR 08:32 43

1 28 SÜMEYYE NUR YILDIZ 07:52 11 42
29 SUDE NAS ÖZAY 07:46 6
32 NESLİHAN ÖZTÜRK 08:18 30
31 HATİCE BUSE DURAN 08:05 22
95 DİLBER DEMİR 07:27 2
94 FATMA NUR KARADAVUT 08:36 45

2 93 MERYEM SARGIN 08:00 18 48
92 AHSEN NUR BAL 07:49 8
91 ARİFE DURMAZ 08:58 55
90 HAYRUNNİSA YILDIRIM 08:02 20

150 NURSİMA POLAT 10:39 88
146 MELİKA KUTLU 07:59 17

3 142 MELİSA KUTLU 08:11 27 56
140 ASLI MUMCUĞ 08:24 38
138 SILA AKAN 07:46 5
129 SECDE NUR DURUKAN 07:47 7
78 ZEHRA NAZ ÖZBEK 08:18 29
77 EKİN AKYOL 07:54 13

4 76 CEREN ASLANER 08:29 40 61
83 ELİF EKİCİ 07:41 4
80 PIRILTISU AYKOL 07:58 15
79 MELİSA KIZILKAYA 08:33 44

240 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 07:51 10
239 SUDENAZ BALIKCI 08:11 25

5 237 GAMZE IRMAK 07:54 12 63
236 SİNEM GÜNDOĞDU 07:59 16
235 YAĞMUR TARLACI 08:40 47

- 0 -
128 HATİCE BAŞARIR 07:50 9
127 HATİCE ERBAŞ 08:06 23

6 126 NİDA MUTLU 09:26 71 118
118 GÜLDANE ÇELİK 08:53 52
108 MEDİNE TORUN 09:48 78
97 ALEYNA YILMAZ 08:20 34

107 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL 08:09 24
69 SİNEM SARI 08:24 37

7 57 SUDE TOPÇU 08:23 36 138
56 BENGÜ NUR KIR 08:30 41
55 RABİA NUR KÖSEOĞLU 09:24 69
48 BUKET ER 09:25 70

423 CEMİLE OĞUR 08:17 28
234 MELİHA OĞUR 08:20 33

8 233 AYŞE RAMAZAN 08:11 26 141
232 ELİF EYLÜL UĞUR 08:58 54
231 YEŞİM ŞEVVAL YILMAZ 10:59 95
230 BURCU REYAN UĞUR 09:05 59

8 Ocak 2020 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Samsun

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

KIRIKKALE-HÜSEYİN KAHYA YATILI 

BÖLGE OKULU

TOKAT-ÜÇYOL ŞEHİT HALİL GEDİK 

ORTAOKULU

ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU

YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ 

ORTAOKULU

ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET 

ORTAOKULU

İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O

GAZİANTEP-BÜYÜKKARACAÖREN 

ORTAOKULU
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 11:00

114 SEDANUR AKÇAY 08:19 31
113 NEHİR KARAKILIÇ 08:19 32

9 112 GÖKSU ÖZDEMİR 08:29 39 144
110 ELANUR MADALI 08:31 42
109 EKİN AYTEKİN 11:03 98

- 0 -
87 YETER NUR SOYLU 08:54 53
86 NURSENA ŞAHİN 08:22 35

10 85 SEDANUR DÖNDÜ ŞAHİN 08:46 50 148
121 GÜLLÜNUR YILDIZ 07:57 14
74 KEVSER GEDİK 10:12 83
73 NURGÜL SULTAN ARI 08:43 49
36 ELİF SILA AKIN 08:39 46
34 BEGÜM UYSAL 09:27 72

11 33 SUDENAZ KOÇAK 08:01 19 214
1 IRMAK ANAR 09:47 77
- 0 -
- 0 -

411 EDA KARADELİ 09:22 67
410 TUĞBA YAMANER 09:30 73

12 409 GÜLSÜM TOPAÇ 09:08 61 256
408 ZEYNEP ERDEM 09:14 65
407 ŞEHRİ DERELİ 10:02 81
406 HACER GÜNGÖR 09:11 63
47 ELİF BALLIOĞLU 10:27 86
46 İREMSU BAYRAK 08:59 56

13 44 HİLAL DÖKECEK 10:45 89 306
43 ELİF NUR OĞUZ 10:24 85
37 MEHRİN KHAIRI 09:49 79
6 GHASAG ABDULAZEEZ ZGHAIR 10:32 87

403 SİMGE KALE 09:12 64
402 MEVLÜDE GİRMEÇ 10:48 90

14 401 FATMA SILA ONAT 10:19 84 313
400 YEŞİM KIĞILCIM 10:57 93
207 MEHTAP KONUŞUM DNS -
208 HÜMEYRA GÜLAY ONAT 09:40 75
17 SEVDA GÜLÜÇ 09:35 74
24 YAĞMUR BİRİNCİ 10:58 94

15 125 SERAP AYRANCI 09:23 68 315
124 SEMİHA AKDENİZ 10:50 91
123 GÜLLÜ ÇELİK 10:03 82
122 NAZAR BİRİNCİ 11:00 96

5 SUDENAZ BAYIR 09:10 62
4 ELİF ZORLU 09:45 76

16 3 YETER DEĞİRMENCİ 09:53 80 315
2 NEHİR BODUR 11:02 97
- 0 -
- 0 -

AMASYA-GÖYNÜCEK ŞEHİT TUNCAY 

KURT İMAM HATİP ORTAOKULU

ÇORUM-MUSTAFA KEMAL 

ORTAOKULU

SİNOP-Çerçiler Şh.Recep  Geçer Yatılı 

Bölge Ortaokulu

GİRESUN-BULANCAK ATATÜRK 

ORTAOKULU

KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU

KARABÜK-ŞEHİT ERCAN HIRÇIN 

ORTA OKULU

ASARCIK ATATÜRK ORTAOKULU

BARTIN-ÇANAKÇILAR ORTAOKULU
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Samsun

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 89
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

3 km.

Yıldız Erkekler

Samsun

8 Ocak 2020 11:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 209 ELYAS HEMATI TOKAT-GAZİOSMANPAŞA  ORTAOKULU F 01.02.2006 09:17 1

2 495 AZİZCAN ÇOBAN TUNCELİ-PERTEK CUMHURİYET ORTAOKULU T 09.10.2006 09:25 2

3 81 MUHAMMED ÖZBEK ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 28.06.2007 09:31 3

4 201 BATUHAN DİKMEN ANKARA-KEÇİÖREN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ ORTAOKULU F 13.11.2005 09:41 4

5 243 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM-23 NİSAN ORTAOKULU F 18.02.2006 09:47 5

6 210 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F 11.01.2007 09:50 6

7 75 FERMAN AĞIRBAŞ KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.03.2006 09:54 7

8 3 MOHAMMAD FARHAD OZBEK KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY İMAM HATİP ORTAOKULU T 01.01.2007 09:55 8

9 68 CAFER ENES ŞEKERCİ BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 06.01.2006 09:59 9

10 232 ARDA EMİR BOZDEMİR TOKAT-ŞEHİT İBRAHİM DOĞAN ORTAOKULU F 29.08.2006 10:07 10

11 319 BATU EGE ÇEPELLİ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 18.02.2006 10:08 11

12 226 TUNCAY ALICI SAMSUN-ASARCIK YATILI BÖLGE ORTAOKULU F 22.04.2006 10:09 12

13 208 HÜSEYİN SALİH ALİM GİRESUN-DOĞANKENT ORTAOKULU F 30.01.2006 10:09 13

14 73 MÜRSEL ALİ KAÇAR ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 21.01.2006 10:11 14

15 442 RUŞEN AKMAN SİNOP-75. YIL CUMHURİYET YBO T 28.09.2005 10:12 15

16 2 SELAHATTİN SEFA ÇETİN TOKAT-26 HAZİRAN ORTA OKULU T 22.05.2006 10:13 16

17 349 RAMAZAN DİKEN SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 27.10.2006 10:14 17

18 299 MİRAÇ ÖZTÜRK ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 20.12.2006 10:15 18

19 57 VEYSEL ASLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 30.05.2007 10:16 19

20 444 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 08.09.2006 10:21 20

21 306 BERAT EMRE AKDAŞ TOKAT-26 HAZİRAN ORTA OKULU T 11.04.2006 10:21 21

22 375 ENDER AYDEMİŞ ORDU-GÜRGENTEPE ŞİRİNKÖY ŞEHİT MEVLÜT GÖL ORTAOKULU T 09.11.2006 10:22 22

23 463 ARDA ŞEKER ORDU-GÜRGENTEPE ŞİRİNKÖY ŞEHİT MEVLÜT GÖL ORTAOKULU T 09.10.2006 10:28 23

24 345 ARDA ŞEKER ORDU-GÜRGENTEPE ŞİRİNKÖY ŞEHİT MEVLÜT GÖL ORTAOKULU T 01.12.2006 10:29 24

25 280 MUHAMMED ALİ KAYALI YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 23.01.2007 10:30 25

26 303 RECEP MEHMET ÖZBEK YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 10.02.2007 10:30 26

27 473 AHMET CAN BAL YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 05.02.2007 10:31 27

28 475 UFUK KİKİ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 05.08.2006 10:31 28

29 1 RÜZGAR SAĞCAN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 01.05.2007 10:32 29

30 63 SEYİTHAN GÖKÇEOĞLU ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 01.09.2006 10:34 30

31 414 YUSUF KARANFİL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 18.01.2007 10:35 31

32 452 ALİ IŞIK SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 09.03.2006 10:36 32

33 346 ÖZGÜR  KABATAŞ KAPULLU  ERTUĞRULGAZİ  ORTAOKULU T 09.01.2006 10:40 33

34 423 SAMET ŞİMŞEK ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 28.05.2007 10:41 34

35 316 HASAN ERDİHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 24.01.2006 10:44 35

36 305 HASAN AKTAŞ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 01.08.2007 10:48 36

37 500 HÜSEYİN ÖNCEL SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 19.08.2006 10:48 37

38 55 UĞUR FIRAT ÖLMEZ ORDU-GÜRGENTEPE ŞİRİNKÖY ŞEHİT MEVLÜT GÖL ORTAOKULU T 23.03.2007 10:49 38

39 291 ENES SEZER SİNOP-75. YIL CUMHURİYET YBO T 26.02.2006 10:50 39

40 412 YUSUF ARSLAN YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 29.12.2007 10:51 40

41 5 ÖMER DURAN SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 15.07.2007 10:57 41

42 490 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 28.10.2006 10:57 42

43 379 KADİR ENES YAVAŞ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 27.02.2006 11:00 43

44 239 OMID ROSTAMI KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU F 01.01.2006 11:01 44

45 297 VELİ DAĞDELEN SİNOP-75. YIL CUMHURİYET YBO T 20.05.2007 11:03 45

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Samsun
8 Ocak 2020 11:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 8 Ocak 2020 11:30

46 112 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ TOKAT-26 HAZİRAN ORTA OKULU T 20.03.2006 11:08 46

47 413 BİLAL BOLAT YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 17.04.2006 11:09 47

48 354 ALPER AYDIN ORDU-GÜRGENTEPE ŞİRİNKÖY ŞEHİT MEVLÜT GÖL ORTAOKULU T 08.06.2008 11:11 48

49 237 SAMET KOLCU ORDU-İLKÜVEZ ORTAOKULU F 18.07.2006 11:16 49

50 241 ERHAN ŞAHİN ORDU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F 01.04.2006 11:16 50

51 422 HASAN MERT ÜNAL ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 13.12.2006 11:17 51

52 465 EMRE ÇİFTÇİ BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 08.03.2007 11:25 52

53 385 ARDA KADİR KARATAŞ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 19.10.2006 11:31 53

54 234 HAYDER MOHAMMED  ALI AL MAGSOOSI KARABÜK-ŞEHİT ERCAN HIRÇIN ORTAOKULU F 19.01.2006 11:41 54

55 390 YASİR GÜRMEZ SİNOP-75. YIL CUMHURİYET YBO T 02.02.2006 11:48 55

56 269 ENDER MUMCUĞ ORDU-GÜRGENTEPE ŞİRİNKÖY ŞEHİT MEVLÜT GÖL ORTAOKULU T 08.11.2007 11:50 56

57 4 MUSTAFA GÖR SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.01.2008 11:53 57

58 111 MERT ONAY TUNCELİ-PERTEK CUMHURİYET ORTAOKULU T 27.02.2006 11:55 58

59 298 TALİP ÖZBEN YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 01.01.2007 11:56 59

60 493 SERHAT DANBURA TOKAT-26 HAZİRAN ORTA OKULU T 06.12.2008 11:56 60

61 492 ÖMER BALTA KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 23.06.2006 11:57 61

62 249 HASAN CAN KAYACAN KASTAMONU-HANÖNÜ ŞEHİT FARUK KARAGÖZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU F 26.05.2006 12:08 62

63 460 ÖZKAN GENÇ BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 04.03.2006 12:09 63

64 54 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT-26 HAZİRAN ORTA OKULU T 22.02.2006 12:10 64

65 373 EMİRCAN CİK KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 14.07.2006 12:11 65

66 415 HÜSEYİN KILIÇ ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 17.10.2006 12:30 66

67 9 İBRAHİM ETHEM BALCI BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.12.2006 12:32 67

68 451 RESÜL GENÇTAY BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 05.04.2006 12:51 68

69 386 YİĞİT EFE KUTLU KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 14.11.2007 12:56 69

70 424 KURTULUŞ YAYLA KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 23.08.2007 12:58 70

71 328 SALİH ARI KAPULLU  ERTUĞRULGAZİ  ORTAOKULU T 06.02.2007 13:00 71

72 251 EMİRHAN KUKUK GİRESUN-TEYYAREDÜZÜ ORTAOKULU F 24.06.2006 13:01 72

73 372 ÖZGÜR KARAŞ KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 25.07.2007 13:23 73

74 378 AKIN ÇAĞLAYAN KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY İMAM HATİP ORTAOKULU T 01.07.2006 13:27 74

75 446 KÖKSAL NEHİR KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY İMAM HATİP ORTAOKULU T 01.11.2007 13:32 75

76 84 DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK TUNCELİ-PERTEK CUMHURİYET ORTAOKULU T 18.12.2006 13:45 76

77 416 ROJAT DENİZ İSKİN TUNCELİ-PERTEK CUMHURİYET ORTAOKULU T 08.07.2007 13:46 77

78 311 DENİZ BAYSAL TUNCELİ-PERTEK CUMHURİYET ORTAOKULU T 21.09.2007 14:11 78

79 98 BEKİR MERT GÖKSU KAPULLU  ERTUĞRULGAZİ  ORTAOKULU T 18.09.2006 14:14 79

80 439 MUSA KARTALCİ KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY İMAM HATİP ORTAOKULU T 21.02.2006 14:34 80

81 82 SEMİH TEKE KAPULLU  ERTUĞRULGAZİ  ORTAOKULU T 06.02.2007 15:09 81

82 85 HASAN  MERT MADEN KAPULLU  ERTUĞRULGAZİ  ORTAOKULU T 03.10.2006 15:42 82

83 347 ÖMER FARUK SİVRİTEPE KAPULLU  ERTUĞRULGAZİ  ORTAOKULU T 11.04.2006 15:55 83

84 76 ÖMER CANER KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY İMAM HATİP ORTAOKULU T 19.12.2005 15:56 84

85 369 YASİN ÇELİK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 11.04.2006 15:59 85

- 207 ABDULSAMET KARAGÖZ YOZGAT-ŞEHİT NURİ ÇELİK ORTAOKULU F 02.06.2006 DNF -

- 421 SALİH TUNA DEĞİRMEN TOKAT-26 HAZİRAN ORTA OKULU T 06.12.2008 DNF -

- 238 MAHMUT EREN BALCI ÇORUM-KOCATEPE ORTAOKULU F 17.05.2007 DNF -

- 304 SAVAŞ ERSÖZ KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 08.02.2006 DNF -

- 219 SALİH OĞUR YOZGAT-YAVUZ SELİM ORTAOKULU F DNS -

- 240 ALİHAN İNANMAZ ORDU-BÜYÜK ATA ORTAOKULU F DNS -

- 236 MELİH ALAMEHMET KASTAMONU-PINARBAŞI ŞEHİT RAMAZAN AKKAYA YATILI BÖLGE ORTAOKULU F DNS -

- 233 FATİH MADEN KASTAMONU-PINARBAŞI ŞEHİT RAMAZAN AKKAYA YATILI BÖLGE ORTAOKULU F DNS -

- 200 ÖZGÜR KAYA BARTIN-KOZCAĞIZ İMAM HATİP ORTAOKULU F DNS -

- 211 ÖNDER YILAN AMASYA-DOĞANTEPE ŞEHİT KAĞAN KILIÇ ORTAOKULU F DNS -

- 77 MUHAMMED ELİTAŞ TUNCELİ-PERTEK CUMHURİYET ORTAOKULU T 12.02.2006 DNS -

3



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

81 MUHAMMED ÖZBEK 09:31 3
475 UFUK KİKİ 10:31 28

1 1 RÜZGAR SAĞCAN 10:32 29 71
385 ARDA KADİR KARATAŞ 11:31 53
319 BATU EGE ÇEPELLİ 10:08 11
490 SEYHUN EFE BÜKMEN 10:57 42
415 HÜSEYİN KILIÇ 12:30 66
63 SEYİTHAN GÖKÇEOĞLU 10:34 30

2 73 MÜRSEL ALİ KAÇAR 10:11 14 96
299 MİRAÇ ÖZTÜRK 10:15 18
423 SAMET ŞİMŞEK 10:41 34
422 HASAN MERT ÜNAL 11:17 51
316 HASAN ERDİHAN 10:44 35
444 ARDA KARAOĞLAN 10:21 20

3 57 VEYSEL ASLAN 10:16 19 105
379 KADİR ENES YAVAŞ 11:00 43
414 YUSUF KARANFİL 10:35 31
369 YASİN ÇELİK 15:59 85
354 ALPER AYDIN 11:11 48
269 ENDER MUMCUĞ 11:50 56

4 463 ARDA ŞEKER 10:28 23 107
375 ENDER AYDEMİŞ 10:22 22
55 UĞUR FIRAT ÖLMEZ 10:49 38

345 ARDA ŞEKER 10:29 24
413 BİLAL BOLAT 11:09 47
298 TALİP ÖZBEN 11:56 59

5 303 RECEP MEHMET ÖZBEK 10:30 26 118
280 MUHAMMED ALİ KAYALI 10:30 25
473 AHMET CAN BAL 10:31 27
412 YUSUF ARSLAN 10:51 40
349 RAMAZAN DİKEN 10:14 17
305 HASAN AKTAŞ 10:48 36

6 452 ALİ IŞIK 10:36 32 122
500 HÜSEYİN ÖNCEL 10:48 37

4 MUSTAFA GÖR 11:53 57
5 ÖMER DURAN 10:57 41
2 SELAHATTİN SEFA ÇETİN 10:13 16

54 CAFER BULUT YILDIRIM 12:10 64

7 306 BERAT EMRE AKDAŞ 10:21 21 143
112 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ 11:08 46
421 SALİH TUNA DEĞİRMEN DNF -
493 SERHAT DANBURA 11:56 60
442 RUŞEN AKMAN 10:12 15
390 YASİR GÜRMEZ 11:48 55

8 297 VELİ DAĞDELEN 11:03 45 154
291 ENES SEZER 10:50 39

- 0 -
- 0 -

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Samsun

ORDU-GÜRGENTEPE ŞİRİNKÖY ŞEHİT 

MEVLÜT GÖL ORTAOKULU

YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ 

ORTAOKULU

SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP 

ORTAOKULU

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU

İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O

TOKAT-26 HAZİRAN ORTA OKULU

SİNOP-75. YIL CUMHURİYET YBO
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 11:30

75 FERMAN AĞIRBAŞ 09:54 7
3 MOHAMMAD FARHAD OZBEK 09:55 8

9 439 MUSA KARTALCİ 14:34 80 164
446 KÖKSAL NEHİR 13:32 75
378 AKIN ÇAĞLAYAN 13:27 74
76 ÖMER CANER 15:56 84

460 ÖZKAN GENÇ 12:09 63
451 RESÜL GENÇTAY 12:51 68

10 465 EMRE ÇİFTÇİ 11:25 52 191
9 İBRAHİM ETHEM BALCI 12:32 67

68 CAFER ENES ŞEKERCİ 09:59 9
- 0 -

495 AZİZCAN ÇOBAN 09:25 2
77 MUHAMMED ELİTAŞ DNS -

11 84 DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK 13:45 76 213
111 MERT ONAY 11:55 58
416 ROJAT DENİZ İSKİN 13:46 77
311 DENİZ BAYSAL 14:11 78
98 BEKİR MERT GÖKSU 14:14 79

346 ÖZGÜR  KABATAŞ 10:40 33

12 347 ÖMER FARUK SİVRİTEPE 15:55 83 264
328 SALİH ARI 13:00 71
85 HASAN  MERT MADEN 15:42 82
82 SEMİH TEKE 15:09 81

304 SAVAŞ ERSÖZ DNF -
373 EMİRCAN CİK 12:11 65

13 424 KURTULUŞ YAYLA 12:58 70 265
492 ÖMER BALTA 11:57 61
386 YİĞİT EFE KUTLU 12:56 69
372 ÖZGÜR KARAŞ 13:23 73

BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM 

HATİP ORTAOKULU

TUNCELİ-PERTEK CUMHURİYET 

ORTAOKULU

KAPULLU  ERTUĞRULGAZİ  

ORTAOKULU

KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY 

İMAM HATİP ORTAOKULU

KASTAMONU-KÜRE MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU

5



Samsun

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 29
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

3 km.

Genç Kızlar B

Samsun

8 Ocak 2020 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 80 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 01.02.2005 11:08 1

2 95 AYŞA ASYA TUZCUOĞULLARI ANKARA-BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA FEN LİSESİ F 27.01.2005 11:43 2

3 98 ELVEDA GÜNEY ORDU-ULUBEY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 09.02.2004 12:06 3

4 115 DUYGU KABLAN SİNOP-ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 24.04.2005 12:11 4

5 102 FUNDA TEKİN ORDU-ULUBEY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 29.10.2004 12:16 5

6 97 HATİCE KARABAŞ ÇANKIRI-ÇANKIRI GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 21.04.2004 12:24 6

7 82 MELİSA YİĞİT KARABÜK-ŞEHİT MURAT AKDEMİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 26.09.2005 12:57 7

8 3 FADİME CANSU TİRYAKİ AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ F 24.05.2005 13:21 8

9 81 İLKAY TÜRKOĞLU AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ F 14.01.2005 13:22 9

10 7 SEVİLAY DALYAN ÇORUM-ŞEHİT OSMAN ARSLAN ANADOLU LİSESİ F 10.12.2004 13:26 10

11 118 DİLAN YAMAN TOKAT-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 11.04.2004 13:28 11

12 99 DENİZ BEYDOĞAN ÇANKIRI-ÇANKIRI GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 24.04.2005 13:36 12

13 117 ASLI YILMAZ SİNOP-ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 22.04.2005 13:42 13

14 116 İREM KALBURCU SİNOP-ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 11.10.2004 13:46 14

15 60 DERYA ŞÜKÜR GİRESUN-ESPİYE Ş. CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 18.05.2005 14:17 15

16 86 ASLI ASLAN KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 13.01.2005 14:26 16

17 108 HATİCE ERGİNER SAMSUN-ŞEHİT ZAFER AKKUŞ ANADOLU LİSESİ F 07.11.2005 14:27 17

18 122 SEMA YÜKSEL YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 18.06.2005 04:33 18

19 109 ESMANUR SÖNMEZ ANKARA-GÜZİDE ÜLKER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 11.05.2005 14:43 19

20 119 HABİBE AKDENİZ YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 25.01.2005 14:43 20

21 111 KÜBRA KARAGÖZ ÇANKIRI-ÇANKIRI GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 16.06.2004 14:48 21

22 4 MİRAY SARI BARTIN-DAVUT FIRINCIOĞLU ANADOLU LİSESİ F 26.09.2005 15:55 22

23 79 LORİN YAŞASIN GİRESUN-GÖRELE ANADOLU LİSESİ F 15.09.2005 16:23 23

24 88 SEÇİL ÖZTÜRK KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 26.07.2005 17:13 24

25 83 DENİZ ARSLAN KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12.06.2004 17:55 25

- 77 BÜŞRA AKYÜZ GİRESUN-GÖRELE ANADOLU LİSESİ F 19.09.2005 DNF -

- 114 EMİNE KARA SAMSUN-ŞEHİT ZAFER AKKUŞ ANADOLU LİSESİ F 25.01.2005 DNF -

- 96 DAMLA YALÇINKAYA ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ F 18.06.2005 DNF -

- 8 SEHER DALYAN ÇORUM-ŞEHİT OSMAN ARSLAN ANADOLU LİSESİ F 01.01.2004 DNF -

- 121 AYÇA MEN YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 87 NİLAY KULAKSIZ KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 01.01.1900 DNS -

- 107 DUDU ŞEN ANKARA-ŞEHİT LOKMAN BİÇİNCİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 07.02.2005 DNS -

- 84 SÜHEYLA TUNÇKOL ANTALYA-ECZACI GÜZİN-VELİTTİN BEKRİOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 105 GAMZE ÜNAL BARTIN-ŞEHİT SİNAN ORUÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 85 GAMZE YILMAZ BARTIN-ŞEHİT SİNAN ORUÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 150 BETÜL KAPULUKAYA ÇORUM-MİMAR SİNAN ANADOLU LİSESİ F 29.12.2005 DNS -

- 104 HÜLYA DİKMEN SAMSUN-HALİL İYİSON ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F DNS -

- 123 SERAY AÇIKGÖZ ZONGULDAK-ALAPLI İMKB ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 124 ECRİN YILDIZ ZONGULDAK-ALAPLI İMKB ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 125 ELİF GÖK ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ F 07.07.2005 DNS -

Genç Kızlar B
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3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 11 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 01.09.2003 10:08 1

2 422 ZEHRA ZELAL KAYA ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 15.07.2003 10:10 2

3 5 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 24.03.2003 10:19 3

4 385 HALİME AKSOY İSTANBUL-ÜMRANİYE MADENLER M.T.A.L T 24.02.2005 10:23 4

5 317 MELİSA TASA TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 31.08.2004 10:35 5

6 368 RABİA SEVMEZ İSTANBUL-ÜMRANİYE MADENLER M.T.A.L T 25.09.2005 10:40 6

7 487 HAYRİYE KOCABAY ORDU-FATSA ANADOLU LİSESİ F 11.08.2002 10:46 7

8 506 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE MADENLER M.T.A.L T 23.01.2005 11:21 8

9 386 GÜLÇİN DALCI ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 30.09.2003 11:24 9

10 499 ELİF NUR TOSUN ÇORUM-BAHÇELİEVLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 17.06.2005 11:34 10

11 237 SEDANUR GÖÇER SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 14.05.2005 11:40 11

12 129 SİNEM KALAYCI SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 09.01.2005 11:42 12

13 135 ZEYNEP KORAL SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 01.01.2005 11:47 13

14 470 GİZEM YILDIRIM AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 16.03.2005 11:53 14

15 420 EYLÜL COŞKUN ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 13.04.2003 11:54 15

16 474 ECE HAZAL ESEN ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 24.04.2003 11:55 16

17 452 YAPRAK ERBUDAK ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 04.05.2003 11:56 17

18 421 ÜMMÜHAN ÇETİNDAĞ AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 25.03.2003 11:56 18

19 389 EMİNE ÇALIŞKAN GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2003 11:58 19

20 480 GİZEM SERÇE AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 06.11.2004 12:08 20

21 505 ECEM YİĞİT ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 27.11.2002 12:09 21

22 120 DİLAN ADIGÜZEL SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 24.12.0003 12:17 22

23 500 AYBÜKE KOCA ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 08.02.2003 12:19 23

24 139 YELİZ AKARCA ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ T 11.01.2004 12:25 24

25 312 KARDELEN BEHRAM TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 10.07.2005 12:31 25

26 476 AYŞE NUR VELİBEYOĞLU GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 04.12.2003 12:46 26

27 502 ZERDA SOLAKOĞLU GİRESUN-GİRESUN SPOR LİSESİ F 29.12.2005 12:48 27

28 374 YEŞİM YOLAÇAN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 20.04.2004 12:51 28

29 416 ÜMRAN ELMALI GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.12.2002 12:53 29

30 414 MİNE DELİCE GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.11.2003 12:56 30

31 358 KADER KARAAĞAÇ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 20.03.2004 13:00 31

32 176 ASLIHAN YÜCEER ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ T 03.02.2005 13:02 32

33 518 BUSE AKGÜN GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.02.2003 13:10 33

34 454 NAZİFE BÜŞRA AYDIN ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 11.10.2004 13:11 34

35 182 SİBEL KESİK ORDU-ORDU FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 02.12.2003 13:13 35

36 494 GÖZDENUR DEDEOĞLU AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 26.03.2004 13:14 36

37 239 CANSU KARAMAN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 27.09.2005 13:16 37

38 503 GAMZE ÖZTÜRK GİRESUN-GİRESUN SPOR LİSESİ F 21.01.2003 13:21 38

39 311 HASRET DOĞAN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 19.03.2004 13:23 39

40 444 PAKİZE ACAR ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 12.01.2003 13:29 40

41 231 SEDANUR YILDIZ SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 23.09.2005 13:39 41

42 485 HATİCE YİĞİT GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.04.2004 13:40 42

43 504 DİLARA ÇİL BARTIN-HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.01.2002 13:44 43

44 181 DUYGU ÖĞGÜR ORDU-ORDU FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.10.2005 13:45 44

45 511 HİLAL DALGIRAN BARTIN-HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 02.10.2003 13:46 45

Genç Kızlar A
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2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Samsun
8 Ocak 2020 12:30

2



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No
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Genç Kızlar A 8 Ocak 2020 12:30

46 134 ŞEYMA CİMŞİR ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ T 28.03.2002 13:48 46

47 442 YAĞMUR ELİUSTAOĞLU BARTIN-HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 06.03.2005 13:49 47

48 475 SENA NUR ERACAR AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 25.10.2005 13:51 48

49 155 HAMİDE NUR BAKAR ORDU-ORDU FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 06.08.2005 13:57 49

50 486 ESRA ARSLAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 10.10.2002 13:58 50

51 439 BÜŞRA SÜMEYYE ÇELİK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 23.05.2003 14:03 51

52 233 SELFİNAZ YILDIZ YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.05.2002 14:05 52

53 235 DÖNDÜ KILIÇARSLAN YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.05.2002 14:06 53

54 310 SARİNA MOUSAVIFAR KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.06.2005 14:09 54

55 240 ARİFE KÜBRA YILDIRIM YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.01.2002 14:23 55

56 15 DİLAN KIZILKAYA İSTANBUL-ÜMRANİYE MADENLER M.T.A.L T 19.05.2005 14:29 56

57 234 ÖZLEM KOÇAK YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.02.2004 14:29 57

58 481 SUDE NAZ SAKARYA ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 08.07.2004 14:30 58

59 180 SEDANUR KESKİN ORDU-ORDU FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 09.01.2003 14:42 59

60 378 ESMANUR GÖZÜBÜYÜK ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 09.01.2005 04:47 60

61 1 SENANUR YÜKSEL KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 07.04.2003 14:48 61

62 438 ÖZLEM AKÖZ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 13.06.2003 14:57 62

63 138 AYŞEGÜL DEMİR YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.01.2003 15:07 63

64 488 EMİNE NUR ULUSOYLAR ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 25.08.2003 15:38 64

65 417 GİZEM DİKYOL BARTIN-HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.08.2005 15:44 65

66 308 SEYEDEH NARJES JORFI KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 09.10.2003 15:50 66

67 151 ŞULE BAYCAN ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ T 10.01.2005 15:57 67

68 152 ESRA KANKAL ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ T 10.11.2004 15:59 68

69 307 ZEYNEP DÖRTTEPE KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.09.2005 16:07 69

70 461 AYLİN AYDIN BARTIN-HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.06.2002 16:18 70

71 455 BUSE DEMİRAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 24.01.2002 16:23 71

72 411 İREM AYKAÇ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 22.05.2002 16:24 72

73 184 BERNA ÇERİBAŞ ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ T 23.04.2005 16:24 73

74 12 KISMET BEGÜM MAKUL İSTANBUL-ÜMRANİYE MADENLER M.T.A.L T 19.08.2005 16:44 74

75 468 CANSU SENA ŞİMŞEK BARTIN-HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.02.2002 17:22 75

76 14 İREM BALCI KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.05.2005 17:31 76

77 10 ÖZNUR COŞTU KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.08.2005 17:42 77

- 183 NUR DAL ORDU-ORDU FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.02.2005 DNF -

- 178 ÖZNUR SOY ORDU-ORDU FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.02.2003 DNF -

- 356 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 03.12.2004 DNF -

- 6 RABİA DENİZ İSTANBUL-ÜMRANİYE MADENLER M.T.A.L T 07.05.2005 DNF -

- 136 FATMA EROL YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 09.07.2005 DNF -

- 466 SAFURİYE DEMİR YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ F DNF -

- 498 GÜLDANE ÖZBEK YOZGAT-SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 375 GAMZE YILMAZ TOKAT-SEBAHAT-İSMET ERDEM ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 479 HAZEL KESKİN SİNOP-FARABİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 516 NAZLI ŞAKAR SAMSUN-KAVAK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 418 İREM NUR ŞİŞMAN KASTAMONU-ŞEHİT ARİF DEMİREL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F DNS -

- 424 FATMA ÜNLÜ KASTAMONU-ŞEHİT ARİF DEMİREL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F DNS -

- 387 SATİYE ÇUFALCI KASTAMONU-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 388 HİLAL DURMUŞ KARABÜK-OVACUMA ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 419 NERGİZ EFE KARABÜK-FEVZİ ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 478 ROJİN TUNÇ BARTIN-BARTIN LİSESİ F DNS -
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Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

11 EMİNE ERYILMAZ 10:08 1
5 PELİNSU ŞAHİN 10:19 3

1 317 MELİSA TASA 10:35 5 34
312 KARDELEN BEHRAM 12:31 25
311 HASRET DOĞAN 13:23 39

- 0 -
422 ZEHRA ZELAL KAYA 10:10 2
386 GÜLÇİN DALCI 11:24 9

2 452 YAPRAK ERBUDAK 11:56 17 42
420 EYLÜL COŞKUN 11:54 15
505 ECEM YİĞİT 12:09 21
474 ECE HAZAL ESEN 11:55 16
120 DİLAN ADIGÜZEL 12:17 22
129 SİNEM KALAYCI 11:42 12

3 135 ZEYNEP KORAL 11:47 13 58
237 SEDANUR GÖÇER 11:40 11
239 CANSU KARAMAN 13:16 37
231 SEDANUR YILDIZ 13:39 41
385 HALİME AKSOY 10:23 4
368 RABİA SEVMEZ 10:40 6

4 506 YAĞMUR ÇALGIÇ 11:21 8 74
12 KISMET BEGÜM MAKUL 16:44 74
15 DİLAN KIZILKAYA 14:29 56
6 RABİA DENİZ DNF -

480 GİZEM SERÇE 12:08 20
475 SENA NUR ERACAR 13:51 48

5 494 GÖZDENUR DEDEOĞLU 13:14 36 80
470 GİZEM YILDIRIM 11:53 14
374 YEŞİM YOLAÇAN 12:51 28
421 ÜMMÜHAN ÇETİNDAĞ 11:56 18
416 ÜMRAN ELMALI 12:53 29
389 EMİNE ÇALIŞKAN 11:58 19

6 476 AYŞE NUR VELİBEYOĞLU 12:46 26 104
414 MİNE DELİCE 12:56 30
485 HATİCE YİĞİT 13:40 42
518 BUSE AKGÜN 13:10 33
139 YELİZ AKARCA 12:25 24
176 ASLIHAN YÜCEER 13:02 32

7 134 ŞEYMA CİMŞİR 13:48 46 169
184 BERNA ÇERİBAŞ 16:24 73
151 ŞULE BAYCAN 15:57 67
152 ESRA KANKAL 15:59 68
486 ESRA ARSLAN 13:58 50
444 PAKİZE ACAR 13:29 40

8 481 SUDE NAZ SAKARYA 14:30 58 172
488 EMİNE NUR ULUSOYLAR 15:38 64
358 KADER KARAAĞAÇ 13:00 31
439 BÜŞRA SÜMEYYE ÇELİK 14:03 51

ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU 

LİSESİ

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ

AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ

GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ 

SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN 

AYDIN SPOR LİSESİ

ANKARA-BATIKENT ŞEVKET 

EVLİYAGİL MTAL

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ

8 Ocak 2020 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Samsun

İSTANBUL-ÜMRANİYE MADENLER 

M.T.A.L

4



Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 12:30

155 HAMİDE NUR BAKAR 13:57 49
178 ÖZNUR SOY DNF -

9 182 SİBEL KESİK 13:13 35 187
181 DUYGU ÖĞGÜR 13:45 44
183 NUR DAL DNF -
180 SEDANUR KESKİN 14:42 59
511 HİLAL DALGIRAN 13:46 45
442 YAĞMUR ELİUSTAOĞLU 13:49 47

10 417 GİZEM DİKYOL 15:44 65 200
504 DİLARA ÇİL 13:44 43
461 AYLİN AYDIN 16:18 70
468 CANSU SENA ŞİMŞEK 17:22 75
240 ARİFE KÜBRA YILDIRIM 14:23 55
235 DÖNDÜ KILIÇARSLAN 14:06 53

11 234 ÖZLEM KOÇAK 14:29 57 217
233 SELFİNAZ YILDIZ 14:05 52
138 AYŞEGÜL DEMİR 15:07 63
136 FATMA EROL DNF -
356 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER DNF -
411 İREM AYKAÇ 16:24 72

12 438 ÖZLEM AKÖZ 14:57 62 227
378 ESMANUR GÖZÜBÜYÜK 04:47 60
455 BUSE DEMİRAY 16:23 71
454 NAZİFE BÜŞRA AYDIN 13:11 34

1 SENANUR YÜKSEL 14:48 61
14 İREM BALCI 17:31 76

13 10 ÖZNUR COŞTU 17:42 77 250
307 ZEYNEP DÖRTTEPE 16:07 69
308 SEYEDEH NARJES JORFI 15:50 66
310 SARİNA MOUSAVIFAR 14:09 54

KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BARTIN-HAYME ANA MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

YOZGAT-NENE HATUN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ

ORDU-ORDU FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

5



Samsun

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 23
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

5 km.

Genç Erkekler B

Samsun

8 Ocak 2020 13:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 71 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK-KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 31.08.2005 17:12 1

2 108 SALİH ANAÇ ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ F 11.03.2005 17:39 2

3 121 SÜLEYMAN SELÇOK ÇORUM-MEHMETÇİK ANADOLU LİSESİ F 01.01.2005 17:45 3

4 113 TARIK LEYLEK KARABÜK-DEMİR ÇELİK ANADOLU LİSESİ F 31.01.2005 18:01 4

5 80 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT-TOKAT MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 14.10.2005 18:24 5

6 90 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT-CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 27.03.2005 18:42 6

7 40 MUSTAFA KERİM ARPACI ORDU-ULUBEY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 22.03.2004 18:56 7

8 8 RESUL ALTAY SİNOP-ŞEHİT ÖMER CAN AÇIKGÖZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 17.05.2004 19:21 8

9 91 ÖMER FARUK İLTER TOKAT-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ F 30.06.2004 19:44 9

10 78 ONUR YILDIZ ORDU-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ F 15.07.2004 19:48 10

11 114 ONUR DÖNMEZ BARTIN-FUAT SEZGİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 08.09.2004 20:01 11

12 69 AHMET ÜNLÜ YOZGAT-AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 24.12.2004 20:14 12

13 33 ORHAN DÜŞÜN ORDU-ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 13.03.2005 20:18 13

14 117 ARSLANCAN ŞİŞMAN GİRESUN-GÖRELE ANADOLU LİSESİ F 09.02.2004 20:51 14

15 72 EMİR BERAT KARACA ÇANKIRI-ÇANKIRI GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 26.09.2005 21:09 15

16 116 ANIL YILDIZ ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 14.05.2005 21:10 16

17 110 KEREM GÜNDÜZ ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 15.12.2005 21:13 17

18 122 ALPEREN BOZKURT SİNOP-ŞEHİT ÖMER CAN AÇIKGÖZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 20.05.2005 22:11 18

19 102 MURAT MEMİŞ ÇANKIRI-ÇANKIRI GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 05.09.2005 23:41 19

- 104 OSMAN TAŞBAŞI ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ F 28.04.2005 DNF -

- 21 ERDEM EFE ÇİÇEK YOZGAT-AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 20.07.2004 DNF -

- 10 CANER USTA GİRESUN-GÖRELE ANADOLU LİSESİ F 28.01.2004 DNF -

- 118 HÜSEYİN ÖNAL GİRESUN-ESPİYE Ş. CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 25.09.2004 DNF -

- 111 OKAN ERKEN SİNOP-ERFELEK ŞEHİT ÖZKAN ÇELİKKAYA ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 12.05.2005 DNS -

- 109 OSMAN YENİLMEZ ZONGULDAK-ALAPLI İMKB ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 67 FEHMİ ÖZBEN YOZGAT-OSMAN ÇAVUŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 74 FURKAN ŞAHİN SAMSUN-YILDIRAY ÇINAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 03.01.2005 DNS -

- 35 RAMAZAN EMİR TANRIKULU SAMSUN-TEKKEKÖY YAVUZ SELİM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F DNS -

- 34 ERAY ŞENCAN SAMSUN-ÖZEL ÇARŞAMBA 19 MAYIS TEKNOLOJİ KOLEJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 77 SERHAT ÇELİK KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 21.05.2004 DNS -

- 112 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 29.11.2004 DNS -

- 103 BATUHAN EKİZ ÇANKIRI-ÇANKIRI ŞEHİT MEHMET ATA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 29 SEMİH DURMAZ BARTIN-KOZCAĞIZ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 120 HÜSNÜ OT BARTIN-FUAT SEZGİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 106 KADİF ASLAN AMASYA-TAŞOVA ŞEHİT POLİS AHMET YAŞAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 115 UMUT EMRE KAYA AMASYA-MERZİFON MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 79 EMİR SÖZEN AMASYA-AMASYA ANADOLU LİSESİ F 06.04.2004 DNS -

Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Samsun
8 Ocak 2020 13:00
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Samsun

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 90
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

5 km.

Genç Erkekler A

Samsun

8 Ocak 2020 13:30



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 445 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 10.09.2003 15:46 1

2 294 MUSTAFA KILIÇ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 01.09.2004 16:42 2

3 293 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 10.02.2004 16:49 3

4 180 SADIK CAN AYVAOĞLU ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 22.06.2003 16:52 4

5 78 VEYSEL CAMCI GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.10.2003 17:15 5

6 296 ONUR CAN YILDIRIM TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 20.08.2002 17:18 6

7 79 RECEP İSTEK ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.11.2004 17:19 7

8 355 MEHMET ÇİĞDEM TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 07.01.2004 17:35 8

9 384 SADETTİN ABDİOĞLU GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.08.2002 17:36 9

10 83 MEHMET CAN ORTA ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.02.2005 17:43 10

11 23 EMİRHAN KARADENİZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 23.03.2005 17:47 11

12 50 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK-FEVZİ ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ F 02.01.2003 17:56 12

13 52 ORHAN ÇUKUR ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 02.11.2005 17:57 13

14 65 RAHİM DURAN ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.07.2005 18:03 14

15 69 CEM ŞİŞMAN GİRESUN-GÖRELE ANADOLU LİSESİ F 22.01.2003 18:11 15

16 51 FIRAT TOLUN İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 29.09.2004 18:21 16

17 29 ENES ÇELİK ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2003 18:22 17

18 27 YUNİS YAVUZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 07.10.2003 18:27 18

19 39 SEZGİN BULDUK İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 02.07.2004 18:32 19

20 338 YUSUF BOZKURT SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 18.04.2004 18:45 20

21 58 YASİN ARPACIK GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 03.01.2002 18:49 21

22 418 MUHAMMED FURKAN YALÇIN İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 27.03.2004 18:50 22

23 19 EMRE ŞAHİN YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ SORGUN T 10.06.2005 19:05 23

24 53 UYGAR AKGÜN GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.07.2002 19:12 24

25 99 EMİR BİŞİ SAMSUN-KAVAK ANADOLU LİSESİ F 20.05.2002 19:15 25

26 47 HÜSEYİN GÖZÜPEK SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 01.10.2002 19:18 26

27 121 DOĞUKAN KARAAĞAÇ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 08.01.2002 19:31 27

28 70 HASAN BASRİ ÇAKMAK ÇANKIRI-ÇANKIRI GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 08.03.2004 19:37 28

29 182 ABDULKADİR BORAN ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 12.10.2004 19:38 29

30 119 KURTULUŞ BOZOĞLU BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 03.06.0002 19:45 30

31 181 MUSTAFA ÇEVİK AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 01.08.2003 19:49 31

32 198 SEYİDHAN SEMİZ AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 15.07.2005 19:50 32

33 67 BOZKURT AKDOĞAN BARTIN-TOBB CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 11.12.2002 19:51 33

34 59 ENES DURMUŞ BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 14.03.2003 19:56 34

35 38 EMRE PAZARLI KARABÜK- OVACIK SPOR LİSESİ T 09.09.2002 19:58 35

36 80 SONER BAYRAM ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.12.2002 19:59 36

37 394 FURKAN ÇAY KASTAMONU-HANÖNÜ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 01.09.2005 20:02 37

38 35 EMRE ŞEN ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY ANADOLU LİSESİ F 05.01.2005 20:03 38

39 179 KADİR OTAY ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 18.11.2003 20:08 39

40 272 ÖMER ÖNDER KARABULUT ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 04.07.2005 20:10 40

41 417 NURETTİN ERSOY ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 02.06.2003 20:18 41

42 22 GALİP KILIÇ GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.07.2003 20:29 42

43 447 YUSUF CAMCI GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.05.2004 20:31 43

44 120 MUSA ÖRS BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.04.2002 20:35 44

45 49 ŞAHİN CAN ATAY SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 02.07.2004 20:42 45

Genç Erkekler A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Samsun
8 Ocak 2020 13:30
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5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Erkekler A 8 Ocak 2020 13:30

46 34 YASİN EMRE YILMAZ ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY ANADOLU LİSESİ F 17.05.2004 20:43 46

47 197 MUHAMMET ENSAR ULUBATLI AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 30.04.2004 20:49 47

48 21 MERT CAN ÖZMEN ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 09.10.2002 20:50 48

49 42 MEHMET CAN İNCE KASTAMONU-MUSTAFA SITKI ERKEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.01.2003 20:51 49

50 46 BAHADIR ÇELİK SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 13.03.2002 20:53 50

51 468 METE ABİ İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.03.2004 21:03 51

52 44 RIDVAN ALGAN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 01.01.2005 21:07 52

53 300 ABDULBAKİ ÇAVUŞ ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 07.03.2005 21:08 53

54 397 TAHA YASİN ÖZTÜRK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 03.02.2003 21:14 54

55 48 HALİT CAN UYANIK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 01.04.2003 21:19 55

56 64 ADEM ÇELİK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 20.09.2002 21:26 56

57 72 MERTCAN DALKIRAN BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 10.03.2002 21:55 57

58 71 MEHMET BORAN ARDIÇ ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 14.06.2003 22:03 58

59 279 BAYRAM ALABAŞ KASTAMONU-MUSTAFA SITKI ERKEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.01.2003 22:09 59

60 33 İBRAHİM BERK KARABÜK- OVACIK SPOR LİSESİ T 11.09.2003 22:22 60

61 18 GÖKTUĞ AKTAŞ ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2002 22:23 61

62 26 EMRE ERCİYAS YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ SORGUN T 01.02.2005 22:25 62

63 351 BERKE TARHAN KASTAMONU-MUSTAFA SITKI ERKEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2003 22:27 63

64 177 FERHAT DEMİREL ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 06.09.2004 22:37 64

65 60 AHMET ÇAMYARAN KASTAMONU-MUSTAFA SITKI ERKEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.06.2003 22:37 65

66 28 OĞUZHAN KALPASLAN YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ SORGUN T 10.08.2004 22:38 66

67 199 ÖZGÜR ÇAY AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 05.11.2002 23:00 67

68 339 MERT ÇEKİÇ KASTAMONU-MUSTAFA SITKI ERKEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.12.2003 23:01 68

69 25 MEHMET ENES ÖZBEK YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ SORGUN T 07.12.2005 23:02 69

70 332 AKIN GÜVEN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 22.02.2004 23:08 70

71 358 YUSUF ODACI KARABÜK- OVACIK SPOR LİSESİ T 04.03.2002 23:12 71

72 374 TUNAY AYDIN ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.07.2002 23:15 72

73 7 BERKAY ÇOLAKOĞLU ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.12.2003 23:27 73

74 290 BATUHAN ÇİNEL ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.05.2003 23:58 74

75 74 ALİCAN DEMİRBAŞ BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 13.01.2002 24:10 75

76 24 BAKİ ORHAN YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ SORGUN T 10.09.2005 24:11 76

77 235 SADİ ARAR AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 13.02.2003 24:12 77

78 178 EMRE ÇAKIR AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ T 24.03.2004 24:22 78

79 56 AYKUT  ÇOLAKOĞLU KARABÜK- OVACIK SPOR LİSESİ T 24.10.2002 24:42 79

80 399 BERKAY KALAFAT BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.02.2002 24:55 80

- 387 BURHAN KOÇAK TOKAT-TOKAT MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 03.12.2002 DNF -

- 36 YİĞİT CAN TULU SİNOP-ŞEHİT KENAN DÖNGEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 09.08.2003 DNF -

- 472 SEFA EREN KALAFAT SİNOP-EMİR GAZİ TAYBOĞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 16.06.2005 DNF -

- 13 M. MUSTAFA GENÇARSLAN YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ SORGUN T 05.06.2005 DNF -

- 41 TAYFUR TEKECİ KASTAMONU-MUSTAFA SITKI ERKEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.01.2002 DNF -

- 377 AHMET MÜCAHİT KAÇMAZ ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 30.09.2005 DNF -

- 15 ÖMER ÇELEBİ ALGIR ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 13.04.2005 DNF -

- 419 SAMET SAYMAN ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 17.07.2003 DNF -

- 497 KÜRŞAT ALTUNKAYA ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 29.01.2003 DNF -

- 62 ALPER CAN EREN ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 16.08.2002 DNF -

- 40 ÇAĞATAY KAAN AL İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 13.03.2003 DNS -

- 45 İLYAS YILMAZ SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 10.10.2005 DNS -

- 458 ERDİ KARAÖZ ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 07.11.2002 DNS -

- 381 ENES TUNCEL AMASYA-TAŞOVA SÜLEYMAN BURSALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 30 OSMAN ÇULAN ÇORUM-ŞEHİT EMİN GÜNER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 23.11.2004 DNS -
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- 32 MURAT TOPAL ÇORUM-ŞEHİT EMİN GÜNER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 470 SALİH KABAKELOGLU KARABÜK-KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 383 METİN BEYTULLAH KALEM KASTAMONU-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 295 YASİN MADEN KASTAMONU-ŞEHİT AYHAN SÜTÇÜ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 37 AYBERK BAKİ TORTOP SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ F DNS -
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293 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN 16:49 3
294 MUSTAFA KILIÇ 16:42 2

1 296 ONUR CAN YILDIRIM 17:18 6 19
355 MEHMET ÇİĞDEM 17:35 8
23 EMİRHAN KARADENİZ 17:47 11
27 YUNİS YAVUZ 18:27 18
80 SONER BAYRAM 19:59 36
29 ENES ÇELİK 18:22 17

2 83 MEHMET CAN ORTA 17:43 10 44
52 ORHAN ÇUKUR 17:57 13
79 RECEP İSTEK 17:19 7
65 RAHİM DURAN 18:03 14

445 ABDULHALİK ÇAĞIRAN 15:46 1
418 MUHAMMED FURKAN YALÇIN 18:50 22

3 51 FIRAT TOLUN 18:21 16 58
39 SEZGİN BULDUK 18:32 19

468 METE ABİ 21:03 51
40 ÇAĞATAY KAAN AL DNS -
78 VEYSEL CAMCI 17:15 5

384 SADETTİN ABDİOĞLU 17:36 9

4 58 YASİN ARPACIK 18:49 21 59
53 UYGAR AKGÜN 19:12 24
22 GALİP KILIÇ 20:29 42

447 YUSUF CAMCI 20:31 43
180 SADIK CAN AYVAOĞLU 16:52 4
182 ABDULKADİR BORAN 19:38 29

5 179 KADİR OTAY 20:08 39 125
177 FERHAT DEMİREL 22:37 64
71 MEHMET BORAN ARDIÇ 22:03 58

300 ABDULBAKİ ÇAVUŞ 21:08 53
44 RIDVAN ALGAN 21:07 52
47 HÜSEYİN GÖZÜPEK 19:18 26

6 338 YUSUF BOZKURT 18:45 20 141
49 ŞAHİN CAN ATAY 20:42 45
45 İLYAS YILMAZ DNS -
46 BAHADIR ÇELİK 20:53 50

399 BERKAY KALAFAT 24:55 80
74 ALİCAN DEMİRBAŞ 24:10 75

7 72 MERTCAN DALKIRAN 21:55 57 165
59 ENES DURMUŞ 19:56 34

119 KURTULUŞ BOZOĞLU 19:45 30
120 MUSA ÖRS 20:35 44
121 DOĞUKAN KARAAĞAÇ 19:31 27
48 HALİT CAN UYANIK 21:19 55

8 332 AKIN GÜVEN 23:08 70 177
397 TAHA YASİN ÖZTÜRK 21:14 54
417 NURETTİN ERSOY 20:18 41
64 ADEM ÇELİK 21:26 56

8 Ocak 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Samsun

GİRESUN-ESPİYE ŞEHİT CENGİZ 

SARIBAŞ MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 

ANADOLU LİSESİ

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ

TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN 

AYDIN SPOR LİSESİ

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET 

ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ
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197 MUHAMMET ENSAR ULUBATLI 20:49 47
198 SEYİDHAN SEMİZ 19:50 32

9 199 ÖZGÜR ÇAY 23:00 67 177
178 EMRE ÇAKIR 24:22 78
235 SADİ ARAR 24:12 77
181 MUSTAFA ÇEVİK 19:49 31
28 OĞUZHAN KALPASLAN 22:38 66
26 EMRE ERCİYAS 22:25 62

10 25 MEHMET ENES ÖZBEK 23:02 69 220
24 BAKİ ORHAN 24:11 76
19 EMRE ŞAHİN 19:05 23
13 M. MUSTAFA GENÇARSLAN DNF -
60 AHMET ÇAMYARAN 22:37 65

279 BAYRAM ALABAŞ 22:09 59

11 41 TAYFUR TEKECİ DNF - 236
42 MEHMET CAN İNCE 20:51 49

339 MERT ÇEKİÇ 23:01 68
351 BERKE TARHAN 22:27 63
33 İBRAHİM BERK 22:22 60
56 AYKUT  ÇOLAKOĞLU 24:42 79

12 38 EMRE PAZARLI 19:58 35 245
358 YUSUF ODACI 23:12 71

- -
- -

458 ERDİ KARAÖZ DNS -
18 GÖKTUĞ AKTAŞ 22:23 61

13 7 BERKAY ÇOLAKOĞLU 23:27 73 254
21 MERT CAN ÖZMEN 20:50 48

290 BATUHAN ÇİNEL 23:58 74
374 TUNAY AYDIN 23:15 72
62 ALPER CAN EREN DNF -

497 KÜRŞAT ALTUNKAYA DNF -

1026 419 SAMET SAYMAN DNF - DQ
15 ÖMER ÇELEBİ ALGIR DNF -

272 ÖMER ÖNDER KARABULUT 20:10 40
377 AHMET MÜCAHİT KAÇMAZ DNF -

YOZGAT-TÜRK TELEKOM ANADOLU 

LİSESİ SORGUN

KASTAMONU-MUSTAFA SITKI ERKEK 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

KARABÜK- OVACIK SPOR LİSESİ

AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ

ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU 

LİSESİ
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